
 

 

İslam İnkılabı Lideri'nin Doğu Azerbaycan ili halkıyla görüşmesi - 18
/Feb/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Tebriz halkıyla yaptığı görüşmede herkesin seçimlere katılması
gerektiğini, İslam Cumhuriyeti sisteminin temel direği ve ülkeyi iyileştirmenin yolunun seçimlerden geçtiğini
vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Tebriz halkının 18 Şubat 1978’de Şah rejimine karşı
gerçekleştirdiği tarihi ayaklanmanın yıldönümü nedeniyle bugün Tahran'da Tebriz halkıyla buluştu.

Görüşmede Ayetullah Hamanei 1 Mart'ta ülke genelinde düzenlenecek seçimlerin önemine işaretle, herkesi bu
önemli milli etkinliğe coşkuyla katılmaya çağırdı.

Ayetullah Hamanei, müstekbir cephenin İran seçimlerine karşı olduğunu belirterek, şunları söyledi: Seçimler
nizamın cumhuriyetçiliğinin bir tezahürüdür ve bu nedenle sistemin hem cumhuriyetçiliğine hem de İslamcılığına
karşı çıkan müstekbirler ve Amerika, bu seçimlerde halkın coşkulu katılım göstermesine karşıdır.

İslam İnkılabı Rehberi önceki Amerikan başkanlarından birinin İran halkına geçmiş seçimlerden birine katılmama
yönündeki talebine değinerek şunları söyledi: O başkan bilmeden İran'a yardım etti, çünkü insanlar ona karşı olan
duruşları ve muhalefetleri nedeniyle seçimlere her zamankinden daha fazla coşkuyla katıldılar, bu yüzden
Amerikalılar artık böyle konuşmuyor farklı yollarla halkın cesaretini kırmaya, seçimlerden caydırmaya çalışıyorlar.

Devrimin lideri, seçimleri İslam Cumhuriyeti sisteminin temel direği ve ülkede sorunları çözmenin yolu olarak
nitelendirerek, "Hepimizin seçimlere katılması gerekiyor. Sorunları düzeltmek, çözmek isteyenler için doğru yol
seçimdir ve seçime gitmelidirler." diye konuştu.

Devrimin lideri, İran milletinin birliğini İslam devriminin zaferinin ve devamının anahtarı olarak nitelendirerek
şunları vurguladı: Gelecekte de bu yola tek vücut olarak devam etmeli, zevk ve siyaset farklılıkları İran'ın
düşmanlara karşı ulusal birliğinde etkili olmamalıdır.

Ayetullah Hamanei, 11 Şubat İslam İnkılabı Yıldönümünde halkın tutkulu bir şekilde yürüyüşlere katılması
noktasında tüm ülke halkına içtenlikle teşekkür etti ve şunları söyledi: Millet, büyük-küçük tüm şehir ve köylerde
cesaretini, canlılığını ve devrimci gururunu göstererek, İran halkının kalbinin ölmesini ve 11 Şubat’ın unutulmasını
temenni edenleri hüsrana uğrattı.

Devrimin lideri, 18 Şubat 1979 Tebriz ayaklanmasını tarih yazan bir olay olarak nitelendirerek şunları söyledi: Bu
olay, Kum halkının 9 Ocak’ta başlattığı ayaklanmanın sonuçsuz kalmasına izin vermemiş, ayaklanma ruhunu ve
devrim coşkusunu tüm ülkeye yayarak 11 Şubat’ta devrimin zaferine ve devrimin dönüm noktasına zemin
hazırlamıştır.

Devrim Lideri görevin zamanında fark edilmesinin ve bu görevi yerine getirirken ayağa kalkıp zamanında harekete
geçmesini 18 şubat Tebriz olayının öne çıkan iki özelliği olarak sıraladı ve konuşmasına şöyle devam etti: Tevvabin
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görevlerini fark edemeyip zamanında hareket etmediler ve Aşura'dan geri kaldılar. Bu nedenle geç ayaklanmalara ve
hepsinin şehit olmasına rağmen tarihe bir iz bırakmamışlardır.

İslam İnkılabı Rehberi Tebriz halkını tarihte, çağdaş tarihte ve son on yıllarda, aşkın, mertliğin ve imanın vücut
bulmuş hali olarak nitelendirerek şunları ifade etti: 18 Şubat tarihinden dersler çıkarmalıyız.

Ayetullah Hamanei, sözlerinin devamında, bilim ve teknolojinin çeşitli alanlarında, savunma, tıp ve diğer alanlarda
milli özgüven ve yetenek duygusunun yaratılmasını devrimin bir diğer önemli başarısı olarak değerlendirdi

Batı kültürünün hakim kültür olarak yayılmasının engellenmesindeki kaydedilen başarı, her bölgede kendiliğinden
halk gruplarının oluşması ve hizmetlerin ülkenin her bölgesine yayılması ve çeşitli alanlarda uluslararası bilim
adamlarının yetiştirilmesi İslam İnkılabı Rehberi'nin vurguladığı diğer başarılardı.

Beyanatının devamında İslam İnkılabı'nın gücünü ve ilerlemesini, İran'a karşı kötü niyetli kişilerin hilelerinin ve
psikolojik baskılarının sebebi olduğunu belirten  İslam İnkılabı Rehberi şöyle konuştu: Düşman karşısında pasif
kalmamak gerekir, çünkü onların politikası karşı tarafı aşağılamak, pasifleştirmek üzerinedir.
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